АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2011г                       № 73

с.Чажемто

О включении жилого помещения

в специализированный жилищный фонд

с отнесением его к служебному   жилому

помещению

        На основании статьи 14, 92-109 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства РФ № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» от 26.01.2006г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд жилую квартиру общей площадью 33,0 кв.м, расположенную на первом этаже одноэтажного жилого дома в деревянном исполнении по адресу: Томская область, Колпашевский район, деревня Могильный Мыс, переулок Школьный, д.3 кв. 1.

2.  Отнести  указанную в п.1. настоящего постановления жилую квартиру к служебным  жилым помещениям.

3. Специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной оформить необходимую документацию на указанное жилое помещение в п.1 настоящего постановления.

4. Опубликовать  постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л. В. Гофман.

Глава поселения                                                                          А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94